БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

хе кYж ЭТ Е
450101, 0фе, Республика Йорто

ик ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

ЖАРАР

« 29» сентябрь 20 §3 и. № 586

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

« 29 » сентября 20РЯ г.

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров
Республики Башкортостан от 4 ноября 2002 года № 320

«О некоторых вопросах заключения и регистрации коллективных
договоров и соглашений»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в постановление Кабинета Министров Республики

Башкортостан от 4 ноября 2002 года № 320 «О некоторых вопросах
заключения и регистрации коллективных договоров и соглашений»
(с последующими изменениями) изменение, изложив абзац первый
подпункта «б» пункта 2 в следующей редакции:

«б) коллективных договоров и соглашений, заключенных
на территориальном уровне, - в государственном казенном учреждении
Республиканский центр занятости населения, его филиалах,
территориальных отделах (далее - центры занятости населения)
по месту нахождения сторон социального партнерства.».

Премьер-министр
Правительства
Республики Башкортостан

ОТДЕЛ
регистрации А.Г. Назаров